Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA - IPUÃ

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Irmandade da Santa Casa De Misericórdia - Ipuã, Estado de São Paulo, através
de sua gestora  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de
classificação final do Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipuã, 21 de fevereiro de 2024.

MIRIAN APARECIDA GIROLAMO DOS SANTOS
Administradora

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIANA SERIBELI RUFINI 05/10/20000501488 64,0005851494711º

LOREN RODRIGUES SOUSA 15/04/20020501470 60,0006033081932º

CAROLINE PACOR CANDIDO 15/05/20020502134 60,0005626869153º

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 07/03/19980501406 56,0005602999281º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LETICIA RODRIGUES SIQUEIRA DUARTE
PORTELA

21/07/19920501883 64,0004250960021º

LIVIA DA SILVA SOUZA 19/09/20030501847 52,00060437561X2º

2Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos: